
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.10.2018     Ужгород                    № 295 

 

Про переоформлення 

гаражів та надання 

дозволу на розміщення  

гаражів   

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України "Про адміністративні послуги", 

рішенням виконкому 12.04.2017 № 100 «Про Порядок розміщення та 

переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, виконком 

міської ради ВИРІШИВ:  

                                               

1. Про переоформлення гаражів 

 

1.1.  Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 21.09.2018 

гараж, що належав гр. Рішку Василю Миколайовичу, в УКГ «Політ» по вул. 

Гвардійській, 32А  (поз. 14) на гр. Ковальчука Володимира Миколайовича, який 

проживає за адресою: ХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 17 рішення виконкому 23.11.82 № 441 стосовно гр. Рішко В.М. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 1.2.  Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 26.09.2018 

гараж, що належав гр. Яцук Олені Іванівні, в ОК КЕКГ "Жигулі 2" по вул. 

Нововолодимирській, 2 (поз. 10) на гр. Шмигіна Віктора Володимировича, який 

проживає за адресою: ХХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 1.21 рішення виконкому 28.02.2007 № 49 стосовно гр. Яцук О.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.3. Переоформити згідно з договором дарування від 27.09.2018 гараж, що 

належав гр. Корякиній Ірині Андріївні, в ТВІГ "Жигулі" по вул. 

Володимирській (поз. 130) на гр. Маслова Володимира Володимировича, який 

проживає за адресою: ХХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 1.9 рішення виконкому 03.11.1995 № 162 стосовно гр. Корякиної 

І.А. визнати таким, що втратив чинність. 



1.4. Переоформити згідно з договором дарування від 05.10.2018 гараж, що 

належав гр. Бевзюк Валентині Іванівні, в АГК «Ластівка» по вул. Миколи 

Бобяка (поз. 1) на гр. Дикун Людмилу Михайлівну, яка проживає за адресою: 

ХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 1.4 рішення виконкому 13.10.2015 № 335 стосовно гр. Бевзюк В.І. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.5.  Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 05.10.2018 

гараж, що належав гр. Кураху Василю Федоровичу, в АГК "Сигнал»" по вул. 

Івана Котляревського (поз. 116) на гр. Шваб Марію Василівну, яка проживає за 

адресою: ХХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 13 рішення виконкому 14.09.88р. № 182 стосовно гр. Кураха В.Ф. 

визнати таким, що втратив чинність. 

1.6. У зв’язку зі смертю Корпоша Василя Васильовича переоформити 

гараж по вул. Шумній, 22, на дружину Корпош Зою Михайлівну, яка проживає 

за адресою: ХХХХХХХХХХХХХХХ. 

 Пункт 2.1 рішення виконкому 27.02.2002 № 29 стосовно гр. Корпоша В.В. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 

                             2.  Про надання дозволу на розміщення гаража 

 

2.1. Надати дозвіл гр. Ільчаку Євгенію Ігоровичу, який проживає за 

адресою: ХХХХХХХХХХХХХ, на розміщення металевого гаража на території 

АГК «Мир» по вул. Михайла Салтикова-Щедріна (поз. 221). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Мир».  

2.2. Надати дозвіл гр. Кут Василю Івановичу, який проживає за адресою: 

ХХХХХХХХХХХ, на розміщення металевого гаража на території ОК КЕКГ 

«Жигулі 2» по вул. Нововолодимирській, 2 (поз. 21). 

Підстава: план-схема розміщення гаража, клопотання голови кооперативу 

«Жигулі 2».  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

 

Міський  голова                                                                                    Б. АНДРІЇВ 

 

 


